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ANEKSI 6 
Formulari i kërkesës për përdorues në sistemin informatik për raportim dhe kompensim 

 

FORMULARI I KËRKESËS PËR PËRDORUES 

Ju lutem plotësoni këtë formular për të krijuar një përdorues të ri ose për të ndryshuar profilin 
e një përdoruesi ekzistues. 

Për: 
 

Agjencia e Sigurimit të Depozitave 
Sektori i Teknologjisë së Informacionit 

Nga SHKK-ja/:  _________________________ 

 
Data e kërkesës: 

__/__/____ 
  (dd/mm/vvvv) 

 
Përdoruesve të mëposhtëm u jepen të drejtat në sistem sipas tabelës: 

 
 

Emri/mbiemri i 
përdoruesit 

Ngarkon të 
dhëna 

Kërkon 
informacion 
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Për AGJENCINË 
Autorizuesi i kërkesës 

(______________________) 

Për SHKK-në 
Autorizuesi i kërkesës � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �


